PAGE
2

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  КРАСНОТУРАНСКИЙ  РАЙОН

БЕЛЛЫКСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

03.07.2020                                          с. Беллык                                            № В-242-р
Об отмене решения Беллыкского сельского Совета депутатов № 46-241-р

от 25.06.2020 «О назначении выборов депутатов

Беллыкского сельского Совета депутатов»
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 32 Устава Беллыкского сельсовета Беллыкский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Беллыкского сельского Совета депутатов № 46-241-р от 25.06.2020 «О назначении выборов депутатов Беллыкского сельского Совета депутатов».
2. Направить настоящее Решение в Избирательную комиссию Красноярского края и Избирательную комиссию муниципального образования Беллыкский сельсовет Краснотуранского района Красноярского края.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Вести Беллыкского сельсовета».
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу муниципального образования Беллыкский сельсовет.
Председатель Беллыкского

сельского Совета депутатов                                                             Т.Г. Пахомова

Глава администрации

Беллыкского сельсовета                                                                     А.Д. Закатов

©ККГБУ ДПО «Институт государственного и муниципального управления при Правительстве Красноярского края», 2020